Российская Федерация
Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район
Вагановское сельское поселение
Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения
3- созыв,      33 -е заседание

РЕШЕНИЕ

от   14 июля   2017г. №65А
с.Ваганово

Об избрании  заместителя председателя
Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения

В соответствии с пунктом 3, статьи 20 Устава Вагановского сельского поселения, Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения

РЕШИЛ :

1. Избрать заместителем председателя Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения  Сафронова Анатолия Михайловича – депутата Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения         3 созыва .

          Председатель Совета
народных  депутатов Вагановского
          сельского поселения                                                       А.Н. Сенюков

                   Глава
Вагановского сельского поселения                                          А.Н. Сенюков